SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛЕССКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  29 августа 2024  г.                                                                                      № 141

г. Плес

О закрытии купального сезона на водоемах

Плесского городского поселения

На основании постановления администрации Плесского городского поселения от 31.05.2024 № 85 «О подготовке мест массового отдыха и обеспечению безопасности людей на  водных объектах в период купального сезона 2024 г.», в связи с изменениями погодных условий и в целях обеспечения безопасности людей на водных объектах, охране жизни и здоровья,  администрация Плесского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Закрыть с 01.09.2024 г. купальный сезон на водоемах Плесского городского поселения.

Разместить настоящее постановление на официальном сайте Плесского городского поселения.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врип главы Плесского

городского поселения
               С.В. Корнилова
[image: image1]